
 

 
       Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

    Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
     Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

          Servizio  Personale Docente: Organici , Mobilità e Reclutamento 

 
  

IL DIRIGENTE 
 

     

Vista l’Ordinanza -ex art.700 c.p.c.- n. 2212/2018 del 17/01/2018 -RG n. 12393/2017, pronunciata su Ricorso 

della Prof.ssa Marsano  Mariangela, trasmessa a cura del Legale della ricorrente, con la quale  il Giudice  del 

Tribunale di Bari -Sezione Lavoro-  “…ordina … di disporre l’assegnazione provvisoria della ricorrente per 

l’anno scolastico 2017/2018  nella provincia di Lecce, su posto di sostegno, presso una delle istituzioni 

scolastiche  indicate in  domanda, sulla base del punteggio maturato e secondo l’ordine di preferenza espresso 

nella domanda di assegnazione provvisoria;…”; 

Vista la domanda, con relativa documentazione, di assegnazione provvisoria interprovinciale della succitata 

Prof.ssa Marsano, titolare in Provincia di Bari, Puglia Ambito 0007, con assegnazione incarico triennale 

presso l’I.I.S. “L. Da Vinci – G. Galilei” di Noci -Posto Sostegno-; 

Viste, in particolare,  le preferenze espresse nella stessa; 

Viste la graduatoria definitiva relativa agli aspiranti   alla assegnazione provvisoria interprovinciale su Posti di 

Sostegno degli Istituti di Istruzione Secondaria di II Grado di questa Provincia per il corrente anno scolastico 

2017/2018 nonché le assegnazioni provvisorie disposte nei riguardi di detto personale; 

 

 

DISPONE 

 

 

       in esecuzione dell’Ordinanza -ex art. 700 c.p.c.- n.2212/2018 del 17/01/2018 -RG n. 12393/2017, del 

Giudice del  Tribunale di Bari -Sezione Lavoro, nelle more dell’eventuale giudizio  di merito, con 

decorrenza immediata, l’assegnazione provvisoria (pp. 6), per l’anno scolastico 2017/2018, della Prof.ssa  

Marsano Mariangela, n. 22/03/79, titolare  in Provincia di Bari, Puglia Ambito 0007, con assegnazione incarico 

triennale presso l’I.I.S.”L. Da Vinci -G. Galilei” di Noci -Posto Sostegno-, in questa Provincia, presso 

l’I.I.S.S.”Giannelli”  di Parabita, su Posto di Sostegno. 

       I Dirigenti Scolastici interessati, ciascuno per quanto di competenza, cureranno la notifica e l’esecuzione 

del presente Provvedimento. 

      Avverso il presente Provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dalla  Normativa 

vigente in materia. 

 

 

 

Lecce 24.01.2018 

 

                                                     IL DIRIGENTE 

                                 Vincenzo Nicolì   
   

 
 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0000818.25-01-2018



Al Dirigente Scolastico 

dell’ I.I.S. “L. Da Vinci –G. Galilei”  NOCI 

 

All’UST                                   BARI 

 

Al Dirigente Scolastico   

dell’I.I.S.S. “Giannelli”  PARABITA 

 

All’Ufficio del Contenzioso    SEDE 

 

All’Albo         SEDE 

 

All’USR per la Puglia 

Direzione Generale                    BARI 

 

 

Al Sito WEB                             SEDE 

 

Alle OO. SS. dei Docenti          LORO SEDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Servizio Personale Docente: Organici , Mobilità e Reclutamento 

 

 

Responsabile istruttoria: Rita Manni 

e-mail: rita.manni.le@istruzione.it Tel: 0832235244 – VOIP 82544  

 


		2018-01-25T09:46:38+0000
	NICOLI' VINCENZO




